
 
 

UCHWAŁA NR XIV/85/2019 
RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2019. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zmian.) - Rada Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce postanawia: 

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę126.696,00zł, w tym dochody bieżące  zwiększa 
o kwotę 126.696,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 126.696,00 zł, w tym wydatki bieżące zwiększa się 
o kwotę 126.696,00 zł. 

§ 3.  W uchwale budżetowej Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok2019Nr III/20/2018 Rady Gminy 
Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 27 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 „PLAN  DOCHODÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  ROK  2019” wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 „PLAN  WYDATKÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  ROK  2019” wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stefan Nawrot 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 166



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/85/2019 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 30 grudnia 2019 r. 

PLAN  DOCHODÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  ROK  2019. 

Dział Źródło dochodów Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 2. 3 4. 
758 Różne rozliczenia - 126.696,00

w tym dochody bieżące:  
-subwencje ogólne z budżetu państwa – część oświatowa 
subwencji ogólnej (§ 2920) 

- 5.104,00

-środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750) - 121.592,00
Razem: - 126.696,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 166



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/85/2019 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 30 grudnia 2019 r. 

PLAN  WYDATKÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  ROK  2019. 

Dział Rozdział Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenia Zwiększenia

1. 2. 3. 4. 5. 
758  Różne rozliczenia - 126.696,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 126.696,00
W tym:  
a)wydatki bieżące - 126.696,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 126.696,00
w tym:  
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 126.696,00

z tego: 
- rezerwa ogólna - 126.696,00

Razem: - 126.696,00
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 166


		2020-01-08T14:03:09+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




